3

Алексеевские вести
Официальное  издание органа  местного самоуправления  Алексеевского сельсовета
                                                                                                                  № 33 от 22.10.2020 года
АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов
Алексеевского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края шестого созыва
по многомандатному избирательному округу № 2

РЕШЕНИЕ

21.10.2020                                            с. Алексеевка                              №7/13
О регистрации избранных депутатов Алексеевского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края  шестого созыва по   многомандатному  избирательному округу № 2
        В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 2  о результатах выборов депутатов Алексеевского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края  шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2, решением окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 2 от 18.10.2020 № 6/12 «Об установлении результатов выборов депутатов Алексеевского сельского Совета депутатов шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2», окружная избирательная комиссия по многомандатному избирательному округу № 2 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатов  Алексеевского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края шестого созыва по  многомандатному избирательному округу № 2 (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным депутатам  Алексеевского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2  удостоверения об избрании депутатами   Алексеевского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края шестого созыва.

Председатель окружной
избирательной комиссии 					     	   Н.Н.Тамар

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                    		            В.О. Ососкова

	Приложение
к решению окружной избирательной комиссии по выборам депутатов
Алексеевского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края шестого созыва
по многомандатному избирательному округу № 2
от 21.10.2020 № 7/13

Список
  депутатов Алексеевского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края шестого созыва, избранных
по многомандатному избирательному округу № 2

1. АЛЕКСЕЕВА   Валентина Викторовна
2. ВИГОВСКАЯ   Елена Дмитриевна
3. КАРАПУНАРЛЫ   Валентина Ивановна